

BLANK STI - 007

Кыргызская Республика

СЧЕТ-ФАКТУРА

в виде электронного документа на товары

Приложение 3

НОМЕР ТЕКУЩЕГО ЛИСТА: 1

101 СТАТУС: первоначальный (Принят) 102

НОМЕР: 0002023-004-0950092 103

Дата оформления:

2	1	1	2	2	0	2	3
день		месяц		год			

Раздел 1. «Реквизиты поставщика и покупателя»

201	Поставщик ИНН	0	2	6	0	6	2	0	0	9	1	0	0	8	3	301	Покупатель ИНН	0	2	0	0	4	1	9	9	8	1	0	1	3	5		
202	Ф.И.О. ИП/Наименование организации: Общественный фонд «Smart generation» («Смарт дженерейшн»)															302	Ф.И.О. ИП/Наименование организации : Международный Кувейтский университет																
203	Филиал поставщика ИНН:															303	Филиал покупателя ИНН:																
204	Наименование филиала :															304	Наименование филиала :																
205	Адрес (юридич. и/или фактич.): г.Бишкек, Свердловский р-н ул. Фрунзе 6/7															305	Адрес (юридич. и/или фактич.) : г. Бишкек ул.Ибраева , д. 6а337381																
206	Код и наименование налогового органа			0	0	3	УГНС по Свердловскому району									306	Код и наименование налогового органа/страны:			0	0	3	УГНС по Свердловскому району										
207	Наименование банка и код (БИК) : Кыргызский Инвестиционно-Кредитный Банк (128001)															307	Наименование банка и код (БИК) : Кыргызский Инвестиционно-Кредитный Банк (128001)																
208	Счет в банке: 1280016015841527															308	Счет в банке : 1280016015541736																

Раздел 2. «Информация о реализации»

401	Дата поставки :	2	1	1	2	2	0	2	3	402	Вид поставки : необлагаемая	403	Форма оплаты: Безвозмездная	404	Примечание:				
		день		месяц		год													
405	Договор (контракт) на реализацию (поставку) работ и услуг :										406	Корректировка к счету-фактуре :		407	Причина корректировки :				
		день		месяц		год						день		месяц		год			

Раздел 3. «Информация о товаре»

417				1.0000				Товар, подлежащий прослеживаемости				
Код валюты				Курс валюты								
№ п/п	Код товара	Наименование товара	Единица измерения	Цена за единицу	Количество (объем)	Стоимость товара без НДС и НСП	НДС		НСП		Общая стоимость товара	Реквизиты таможенной декларации или ЭСФ
							Ставка	Сумма	Ставка	Сумма		
1	8517620009	Роутер MikroTik hAP RB951G-2HnD. 2.4 ГГц. 802.11b/g/n. 5 LAN 1000 Мбит/с.	Штука	9960.00000	3.00000	29880.00	0	0.00	0	0.00	29880.00	
2	8517620009	HUB SWITCH TENDA SG108 8-PORT 10/100/1000M GIGABIT	Штука	2160.00000	5.00000	10800.00	0	0.00	0	0.00	10800.00	
3	8517620009	MikroTik CRS326-24G-2S+RM, CRS326-24G-2S+RM, Коммутатор	Штука	25920.00000	1.00000	25920.00	0	0.00	0	0.00	25920.00	
4	8517620009	Сетевой коммутатор TP-Link LS1008G, 8-port 10/100/1000Mbps	Штука	2616.00000	2.00000	5232.00	0	0.00	0	0.00	5232.00	
			Итого по листу:			71832.00	X	0.00	X	0.00	71832.00	X



450

Ф.И.О. руководителя организации или индивидуального предпринимателя или бухгалтера или налогового представителя

Ель-Жажи Мохаммад Абед

BLANK STI - 007

Кыргызская Республика

СЧЕТ-ФАКТУРА

в виде электронного документа на товары

НОМЕР ТОВАРА

101

СТАТУС:

первоначальный (Принят)

102

НОМЕР:

0002023-004-0950092

103

Дата оформления:

2 1 1 2 2 0 2 3
день месяц год

№ п/п	Код товара	Наименование товара	Единица измерения	Цена за единицу	Количество (объем)	Стоимость товара без НДС и НсП	НДС		НсП		Общая стоимость товара	Реквизиты таможенной декларации или ЭСФ
							Ставка	Сумма	Ставка	Сумма		
5	8517620009	Коммутатор сетевой TP-LINK TL-SG1008D	Штука	2586.00000	2.00000	5172.00	0	0.00	0	0.00	5172.00	
Итого по листу:						5172.00	X	0.00	X	0.00	5172.00	X
Итого по счету-фактуре:						77004.00	X	0.00	X	0.00	77004.00	X



450

Ф.И.О. руководителя организации или индивидуального предпринимателя или бухгалтера или налогового представителя

Ель-Жажи Мохаммад Абед